



www.Afarineshdaily.ir

دوشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۵۵ ♦ سال بیست و ششم

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴۰۸۸۹۶۸۵۵ نمابر

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

پس از قبول هدایت تیم ملی دوچرخه سواری جوانان؛

قهرمان سابق آسیا؛ عادت دارم در بدترین

شرایط هم با مدال برگردم



قهرمان سابق دوچرخه سواری آسیا و مربی تیم ملی گفت: کار در رده جوانان سخت است، اما من عادت دارم و در بدترین شرایط هم با مدال برمی گردم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، علیرضا حقی قهرمان سابق دوچرخه سواری آسیا و مربی تیم ملی درباره ی شرایط تیم ملی دوچرخه سواری جوانان و قبول هدایت تیم ملی جوانان بیان کرد: اینکه من بخواهم این جوانان را با نسلی که زمان خودمان بود مقایسه کنم سخت است و باید ببینم داشته ها و شرایط ما به چه صورت است. جوانان نسبت به رده بزرگسالان شکننده تر هستند و علاوه بر نکات فنی باید از لحاظ روانی هم در کنار آنها بود.

حقی در پاسخ به این پرسش که از لحاظ داشتن ورزشکار شرایط به چه صورت است و دستش پر است؟ تاکید کرد: متأسفانه خیر. چند رکابزن خوب هستند، اما چند رکابزن دیگر با بقیه فاصله دارند. برخی از رکابزان هم دیگر از رده سنی جوانان خارج شدند و آنها را در اختیار نداریم مانند آرش میرباقری. البته به نظرم آدم خوش شانس و امیدواری هستم و در بدترین شرایط هم با مدال برمی گردم. کار سخت است، اما من عادت دارم و برای دوچرخه سواری جانم را هم می دهم.

او ادامه داد: مسابقات قهرمانی پیست و جاده آسیا را در پیش داریم و هدف اصلی برای مسابقات است. البته آقای اسدی رئیس فدراسیون اعلام کرد که از لحاظ تجهیزات نگران نباشم و هر چیزی که خواستم را بگویم فراهم می کنند و این قوت قلب بود. ما به لوازم نیاز داریم. برای تیم ریلی (Team Relay) نیاز به حداقل شش دوچرخه تایم تریل داریم. در پیست هم چهار دوچرخه خوب برای تعقیبی تیمی می خواهیم. در کل به نظرم می توان کار را پیش برد و فقط باید صبوری کرد و زمان گذاشت. رکابزان هم خوب و با انگیزه هستند و امیدوارم همه چیز خوب پیش برود. قهرمان سابق آسیا در مورد تفاوت دوچرخه سواران حال حاضر با نسل زمان خود گفت: به نظرم یکی از مشکلاتی که کلا در ورزش ایران وجود دارد این است که برخی اوقات برخی پدر و مادرها می خواهند به ورزشکاران خط بدهند که این اصلا خوب نیست. به نظرم بهتر است که پدر و مادرها وارد خیلی از مسائل نشوند و اجازه بدهند که کادر فنی خودش کار را پیش ببرد.

زوج خط دفاعی استقلال مشخص شد؛ رونمایی از خرید جدید آبی پوشان



تیم استقلال تهران با رستم آشورماتوف مدافع تیم ملی فوتبال ازبکستان قرارداد امضا کرده است و او یکی از مدافعان این تیم در فصل بیست و پنجم لیگ برتر خواهد بود.

به گزارش مهر، باشگاه استقلال تهران با رستم آشورماتوف مدافع ملی پوش تیم ملی فوتبال ازبکستان به توافق نهایی رسید و قرارداد رسمی امضا کرد. این بازیکن قدرتمند آسیایی قرار است به زودی به ترکیب آبی پوشان پایتخت اضافه شود و به عنوان یکی از خریدهای مهم استقلال در پنجره تابستانی از او بعد از عاشورای حسینی رونمایی رسمی صورت خواهد گرفت.

استقلال‌ها که در حال تکمیل خط دفاعی خود برای فصل آینده هستند، با جذب آشورماتوف گام بزرگی در این راستا برداشتن. رستم آشورماتوف که سابقه بازی در تیم فوتبال روبین کاران روسیه را در کارنامه دارد و از نظر فیزیکی، توان فنی و تجربه بین المللی، گزینه ای مطمئن برای خط دفاع استقلال به شمار می رود. این بازیکن ۲۸ ساله حالا قرار است در کنار عارف اقلاسی زوج اصلی خط دفاعی استقلال در فصل آینده را تشکیل دهد.

با اضافه شدن آشورماتوف کادر فنی استقلال امیدوار است ساختار دفاعی تیم تقویت شده و با هماهنگی بهتر در خط عقب زمین، نتایج بهتری نسبت به فصل گذشته کسب شود.

گفتنی است که مدیریت استقلال در روزهای اخیر مذاکرات فشرده ای برای جذب بازیکنان مورد نظر سایپینو انجام داده و به نظر می رسد پروژه ترمیم و تقویت خطوط مختلف تیم طبق برنامه در حال پیش رفتن است.

♦♦♦♦♦

سرمربی مالزی:

تیم ملی فوتبال ایران بسیار قدرتمند است

سرمربی تیم ملی مالزی به هم گروهی تیمش با ایران در مسابقات کافا اشاره کرد و تیم ملی کشورمان را تیمی قدرتمند دانست.

به گزارش مهر و به نقل از سایت مالزیایی «plo»، تیم ملی فوتبال مالزی به عنوان تنها نماینده غیر از آسیای میانه، در رقابت های قهرمانی آسیای مرکزی (CAFA Cup ۲۰۲۵) شرکت خواهد کرد. شاگردان پیتز چکاموفسکی در تلاش هستند تا با رویارویی با تیم های قدرتمندتر، سطح بازی خود را بالا ببرند و در ادامه، در دیدار برگشت مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا ۲۰۲۷، مانع از جریان شکست تیم ملی ویتنام شوند. در بازی رفت، مالزی با نتیجه قاطع ۴ بر صفر، ویتنام را شکست داده بود.

با وجود تلاش برای ارتقای سطح تیم ماموریت اصلی مالزی، شکست تیم ملی ویتنام و کسب تنها سهمیه صعود از گروه F به مرحله نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ است. با تیم ملی قدرتمند ایران (رتبه ۱۸ جهان)، تاجیکستان میزبان (رتبه ۱۰۴) و افغانستان (رتبه ۱۶۰) هم گروه شده است.

این رقابت ها با حضور هشت تیم در دو گروه از تاریخ ۲۸ اوت تا ۳ سپتامبر ۲۰۲۵ در شهر حمار تاجیکستان برگزار خواهد شد. طبق برنامه، مالزی در دیدار نخست خود در تاریخ ۲۸ اوت به مصاف میزبان، تاجیکستان می رود. سپس در تاریخ ۱ سپتامبر با ایران بازی می کند و در نهایت در ۴ سپتامبر به مصاف افغانستان خواهد رفت.

تأثیر جنگ بر برنامه آمادہ سازی تیم ملی بسکتبال؛ اعزام به لبنان و روسیه



برنامه های پیش بینی شده فدراسیون بسکتبال برای آمادہ سازی تیم ملی پیش از کاپ آسیا، به خاطر جنگ تحمیلی به ایران دستخوش تغییراتی شده است؛ طبق برنامه جدید این تیم تنها دو اعزام برون مرزی دارد. محسن معزی فر دبیر فدراسیون بسکتبال در گفتگو با مهر با یادآوری اینکه تیم ملی برای حضور در رقابت های کاپ آسیا (۲۰۲۵ ریاض) آماده می شود، در مورد برنامه های آمادہ سازی پیش بینی شده برای این تیم و تأثیراتی که وقوع جنگ در ایران روی آنها داشته است، توضیح داد.

وی گفت: پیش از این فدراسیون بسکتبال برنامه هایی را برای آمادہ سازی بهتر تیم ملی تدارک دیده بود اما به خاطر وقوع جنگ و برخی محدودیت های ایجاد شده، مجبور به بازنگری در برنامه اولیه شدیم. در برنامه اولیه در مجموع ۱۰ دیدار آمادہ سازی برای تیم ملی تدارکات دیده شده بود که تعداد آنها در برنامه بازنگری شده کاهش یافته است.

دبیر فدراسیون بسکتبال خاطرنشان کرد: حضور در

وی با اشاره به مسیر سفر تیم ملی بسکتبال به عربستان برای حضور در کاپ آسیا گفت: اگر تا آن زمان شرایط مساعد و طبیعی باشد، ملی پوشان بعد از اتمام اردوی تدارکاتی روسیه به تهران باز می گردند و از همینجا راهی عربستان خواهند شد در غیر این صورت اعزام به عربستان از همان روسیه انجام می شود. دبیر فدراسیون بسکتبال همچنین در مورد زمان پیوستن مانولوپولوس به کادر فنی تیم ملی گفت: این مربی ۲۰ خرداد برای مرخصی از ایران خارج شد اما به خاطر حملات رژیم صهیونیستی نتوانست بازگشت به موقعی به کشور داشته باشد. البته قرار است شنبه آینده این بازگشت صورت بگیرد. اینگونه که مانولوپولوس از یونان به استانبول سفر می کند، از آنجا راهی مشهد می شود و از مشهد هم به تهران سفر می کند. به گزارش مهر، رقابت های بسکتبال کاپ آسیا از ۱۴ تا ۲۶ مرداد سال جاری با حضور ۱۶ تیم به میزبانی ریاض برگزار خواهد شد. طبق قرعه کشی انجام شده تیم ملی ایران در گروه B با تیم های ملی ژاپن، سوریه و گومگ همگروه دیدار خواهد داشت.

غیبت های بزرگ و امیدهای تازه؛ تگاهی به فهرست تیم ملی فوتبال زنان



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی ۲۳ بازیکن را برای حضور در مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال آسیا دعوت کرده است که غیبت ۳ مهره کلیدی تیم کاملاً به چشم می آید.

به گزارش مهر، مرضیه جعفری سرمرربی تیم ملی فوتبال زنان ایران فهرست نهایی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی برای حضور در رقابت های مرحله انتخابی جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ را اعلام کرد. این فهرست در حالی منتشر شد که سه غیبت بزرگ در آن به شدت به چشم می خورد.

♦ غیبت سه مهره کلیدی به دلیل مصدومیت

هاجر دباغی، مونا حمودی و عارفه سید کاظمی سه بازیکن باتجربه و تأثیرگذار تیم ملی به دلیل مصدومیت از حضور در این دوره از رقابت ها بازماندند. دباغی مهاجم گلزن و پرتازش تیم ملی که سابقه درخشانی در رقابت های بین المللی دارد می توانست بار هجومی تیم جعفری را سنگین تر کند. غیبت او به وضوح خلأ بزرگی در خط حمله ایران ایجاد کرده است.

در سمت دیگر مونا حمودی که با سبک بازی هوشمندانه و قدرت بازی سازی اش یکی از عناصر کلیدی در میانه میدان به شمار می رود نیز به دلیل مصدومیت جایی در فهرست نهایی ندارد. نبود او می تواند تأثیر مستقیمی بر کیفیت انتقال توپ و هماهنگی خطوط تیم داشته باشد. عارفه سید کاظمی هم در خط دفاعی یکی از مهره های قابل اعتماد و مؤثر

♦♦♦♦♦

دورسون:

ماندن در پرسپولیس؟ بستگی به قرارداد جدید دارد!



♦♦♦♦♦

شورای مالشهر

آگهی تجدید مزایده حراج

نوبت دوم

شهرداری اسلامشهر

تجدیدمزایده عمومی (حراج) اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۳۳۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع حراج:

ردیف	موضوع تجدید مزایده عمومی(حراج)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (حراج) به ریال
۱	فروش یک دستگاه کامیونت ون - مدل ۱۳۸۶ رنگ آبی روغنی سوخت دوگانه (بنزین - گاز) به شماره انتظامی ۲۱۷ ب ۶۲ ایران ۷۸	۱/۷۵۰۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- برندگان اول و دوم تجدید مزایده عمومی (حراج) هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- دبیر است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مزایده حراج، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۴- به شرح شرایط در اسناد تجدید مزایده عمومی حراج درج گردیده است.

۵- چاپ اول: ۰۹/۰۴/۱۴۰۴ ۶- چاپ دوم: ۱۶/۰۴/۱۴۰۴

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر

خبر

جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵؛

رنال حریف PSG شد

رنال مادرید با پیروزی مقابل دورتموند، حریف پاری سن ژرمن در مرحله نیمه نهایی جام جهانی باشگاه ها شد. به گزارش ایسنا، در ادامه بازی های مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی باشگاه های ۲۰۲۵، بامداد روز گذشته (یکشنبه - ۱۵ تیر ۱۴۰۴) تیم های بورسیا دورتموند و رنال مادرید به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان این دیدار نفس گیر، تیم رنال مادرید ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد.

در این دیدار جذاب، شاگردان ژابی آلونسو در هر حالی که با اخراج هوپسن در دقایق پایانی ۱۰ نفره شده بودند، با گل های گونزالو گارسیا، فران گارسیا و کیلیان امباپه، سه بار دروازه زنبورها را باز کردند.

دو گل زنبورها در این دیدار را نیز بایر و گیراسی به ثمر رساندند تا این دیدار نفس گیر در پایان، ۳ بر ۲ با پیروزی کهنشانی ها به پایان برسد.

در جریان این دیدار امباپه پس از گلزنی در دقیقه ۹۰ علاوه ۴، با نشان دادن عدد ۲۰ که شماره پیراهن دیگو ژوتا، ستاره تازه در گذشته و فکیف لیورپول بود، به این بازیکن ادای احترام کرد که یکی از صحنه های احساسی این دیدار بود. ژوتا چند روز قبل به دلیل تصادف به همراه برادر خود در گذشت.

رنال مادرید با این برد در مرحله نیمه نهایی جام جهانی باشگاه های ۲۰۲۵، حریف پاری سن ژرمن شد.

♦♦♦♦♦

رونالدو هزینه تحصیل فرزندان ژوتا را می پردازد

کریستیانو رونالدو با حرکتی انسان دوستانه تصمیم گرفته هزینه های تحصیل سه فرزند دیگو ژوتا، هم تیمی فقیدش را تقبل کند. به گزارش ایسنا، اگرچه کریستیانو رونالدو در مراسم تشییع جنازه دیگو ژوتا و برادرش آندره شرکت نکرد، اما اقدام قابل توجهی برای فرزندان این فوتبالیست در سر دارد.

به نقل از ایستگاه رادیویی Tupi FM، کاپیتان تیم ملی پرتغال تمایل خود را برای پرداخت هزینه های کامل تحصیلی سه فرزند دیگو ژوتا ابراز کرده است.

رونالدو همچنین یکی از اولین کسانی بود که پیام تسلیتی در رسانه های اجتماعی منتشر کرد و یاد هم تیمی فقید خود را گرامی داشت.

پیش از این، مشخص شد که لیورپول حقوق ژوتا را تا پایان قراردادش که در تابستان ۲۰۲۷ منقضی می شود، به خانواده اش پرداخت خواهد کرد که تقریباً معادل ۲۲ میلیون پوند است.

مدیران لیورپول همچنین شماره ۲۰ را که این مهاجم به آن بازی می کرد، با بایگانی کردند. ایچاله یک بنیاد خیریه با سایر پروژه های یادبود به یاد این فوتبالیست نیز در دست اقدام است.

ژوتا در سال ۲۰۲۰ به لیورپول پیوست و سابقه دو قهرمانی در لیگ جزیره و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را با پیراهن این تیم در کارنامه دارد.

♦♦♦♦♦

واکنش اینزگی به حذف تلخ الهلال

سرمربی الهلال به حذف تلخ این تیم از جام جهانی باشگاه ها واکنش نشان داد و به ستایش از شاگردانش پرداخت.

به گزارش ایسنا، الهلال نماینده شایسته آسیا در جام جهانی باشگاه ها از این مسابقه حذف شد.

الهلال که با حذف منچستر سیتی راهی یک چهارم نهایی شد در دیدار برابر فلومیننزه با نتیجه ۲ بر ۱ شکست خورد و از صعود به جمع چهار تیم بازماند. سیمونه اینزازی تیمش را مستحق شکست در این بازی نمی داند.

به گزارش الریاضیه، سرمربی ایتالیایی الهلال در نشست خبری بعد از بازی گفت: فکر می کنم ما سزوار نتیجه بهتری در نیمه دوم بودیم اما این فوتبال است و باید با آن کنار آمد. ما شکست خوردیم و باید شکست را قبول کرد.

او ادامه داد: بازیکنان به دلیل آنچه اتفاق افتاد ناامید هستند. نتیجه ناامیدکننده بود اما باید آن را بپذیریم هر چند که تلخ و سخت است. من به شاگردانم افتخار می کنم. آن ها تمام قلب و روح خود را گذاشتند و در پنج بازی که در طی ۱۶ روز انجام دادند همه چیز خود را دادند. ما در نیمه دوم سزوار بیش تر بودیم اما اینم نتیجه فوتبال است و نمی توانم بازیکنان را سرزنش کنم زیرا آن ها نهایت تلاش خود را به کار گرفتند.

سرمربی ایتالیایی الهلال تأکید کرد که از حضور در مسابقات جهانی برای شناخت کیفیت تیم بهره برده است و وعده داد که فصل متمایزی ارائه دهد. او گفت "ما استراحت خواهیم کرد. به ریاض بازخواهیم گشت و سپس به اتریش خواهیم رفت تا خود را برای مسابقات سوپر جام عربستان آماده کنیم. ما به مدت سه هفته استراحت می کنیم و پس از آن کار خود را از سر خواهیم گرفت."

اینزازی در پایان درباره برنامه خود برای تقویت الهلال در تابستان گفت: با مدیریت باشگاه صحبت خواهیم کرد. الهلال بازیکنان ممتاز و بسیار خوبی در اختیار دارد. از عملکرد بازیکنان در این تورنمنت بسیار راضی هستم و باید دید که در فصل نقل و انتقالات چه اتفاقات رخ خواهد داد. الهلال یک فصل بدون جام را پشت سر گذاشت و به همین خاطر به نظر می رسد که با آمدن اینزازی شاهد حضور بازیکنان جدید خارجی سرشناسی در این تیم باشیم.